第７号様式（第８条関係）

	受付印

	排水設備設置義務免除許可申請書

年　　月　　日

清須市長　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　印
（電話　　　　　　　　　　　）

　次のとおり申請します。

	水栓番号
	　第　　　　　　　　　号

	申請場所
	　清須市

	使用者
	　住所
　氏名
（電話　　　　　　　　　　　）

	敷地面積
	　　　　　　　　㎡

	特定施設の種類

	除害施設の種類

	除害施設の構造

	除害施設の処理方法

	汚水の放流先

	汚水の水質

	汚水の排出量
	月　平　均
	日　最　大

	㎥
	㎥

	水質監視責任者
	住所
　氏名
（電話　　　　　　　　　　　）

	添付書類
	１　位置図
２　建物配置図
３　排水系統図
４　申請の日から１箇月前までの間に実施した水質試験の成績書

[bookmark: y9][bookmark: _GoBack]